



Ayuntamiento de Alcázar de San Juan

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2019

Fecha de listado igual a: 31/03/2019

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	1.242.643,05	1.242.643,05	0,00	60.690,14	46.660,22	11.542,47	2.487,45	1.923,31	1.229.177,27
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.RÚSTICA		0,00	0,00	13.465,78	0,00	2.487,45	564,14	1,08%	14,28%
11201	38.542,76	38.542,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.542,76
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.RÚSTICA C.CAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11300	6.701.495,91	6.701.495,91	0,00	13.641,32	2.605,34	7.278,43	3.757,55	2.334,64	6.691.882,84
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.URBANA		0,00	0,00	9.613,07	0,00	3.757,55	1.422,91	0,14%	24,29%
11301	46.271,00	46.271,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.271,00
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.URBANA C.CASA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11400	392.071,04	392.071,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392.071,04
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. CARACT.ESPECIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11401	129.268,84	129.268,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129.268,84
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. CAR.ESPEC.C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11500	1.675.780,38	1.675.780,38	0,00	1.713.167,51	2.601,14	833.783,75	876.782,62	876.325,42	-34.328,79
IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS TRACCIÓN MECÁNICA		0,00	0,00	1.710.109,17	0,00	876.782,62	457,20	102,05%	51,24%
11501	35.700,00	35.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.700,00
IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS TRACCIÓN MECÁNICA C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11600	800.000,00	800.000,00	0,00	409.978,58	81.151,53	145.981,95	182.845,10	170.261,25	483.756,80
IMPUESTO SOBRE INCREMENTO VALOR TERRENOS NAT.URBAN		0,00	0,00	316.243,20	0,00	182.845,10	12.583,85	39,53%	53,84%
11601	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
IMPUESTO S/INCREM.VALOR TERRENOS NAT.URBAN C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
13000	926.645,09	926.645,09	0,00	76.979,37	0,00	0,00	76.979,37	76.849,71	849.795,38
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS		0,00	0,00	76.849,71	0,00	76.979,37	129,66	8,29%	100,00%
13001	615,06	615,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	615,06
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS CINCO CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	11.990.033,13	11.990.033,13	0,00	2.274.456,92	133.018,23	998.586,60	1.142.852,09	1.127.694,33	9.863.752,20
		0,00	0,00	2.126.280,93	0,00	1.142.852,09	15.157,76	17,73%	53,04%
29000	950.000,00	950.000,00	0,00	157.116,85	12.026,63	3.477,35	141.612,87	140.064,71	806.457,94
IMPUESTO SOBRE CONST., INSTALACIONES Y OBRAS		0,00	0,00	143.542,06	0,00	141.612,87	1.548,16	15,11%	97,58%
29001	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
IMPUESTO SOBRE CONST., INSTALAC. Y OBRAS C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
291	5.878,14	5.878,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.878,14
COTOS DE CAZA Y PESCA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	957.878,14	957.878,14	0,00	157.116,85	12.026,63	3.477,35	141.612,87	140.064,71	814.336,08
		0,00	0,00	143.542,06	0,00	141.612,87	1.548,16	14,99%	97,58%
302	1.328.909,52	1.328.909,52	0,00	675,50	0,00	0,00	675,50	-325,00	1.329.234,52
TASA SERVICIO RECOGIDA DE BASURAS		0,00	0,00	-325,00	0,00	675,50	1.000,50	-0,02%	100,00%
30900	120.000,00	120.000,00	0,00	41.008,75	0,00	8.389,00	32.619,75	32.619,75	78.991,25
TASA CEMENTERIO MUNICIPAL		0,00	0,00	41.008,75	0,00	32.619,75	0,00	34,17%	79,54%
31101	40.000,00	40.000,00	0,00	16.175,81	0,00	6.508,41	9.667,40	9.648,56	23.843,03
TASAS AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	16.156,97	0,00	9.667,40	18,84	40,39%	59,72%
31102	22.000,00	22.000,00	0,00	5.170,26	0,00	3.394,74	1.775,52	1.775,52	16.829,74
TASA VIVIENDA TUTELADA		0,00	0,00	5.170,26	0,00	1.775,52	0,00	23,50%	34,34%
31104	65.000,00	65.000,00	0,00	13.907,38	0,00	4.225,97	9.681,41	9.681,41	51.092,62
TASA DINAMIZACIÓN COMUNITARIA		0,00	0,00	13.907,38	0,00	9.681,41	0,00	21,40%	69,61%
31105	18.000,00	18.000,00	0,00	2.956,33	0,00	110,54	2.845,79	2.845,79	15.043,67
TASA LUDOTECA		0,00	0,00	2.956,33	0,00	2.845,79	0,00	16,42%	96,26%
31106	53.000,00	53.000,00	0,00	13.069,79	0,00	3.031,84	10.037,95	10.037,95	39.930,21
TASA TRANSPORTE Y COMEDOR C.A.PERS.DISCAPACIDAD		0,00	0,00	13.069,79	0,00	10.037,95	0,00	24,66%	76,80%
31200	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
TASA ESCUELA DE VERANO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31900	27.450,00	27.450,00	0,00	10.042,17	0,00	0,00	10.042,17	10.042,17	17.407,83
TASA TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS		0,00	0,00	10.042,17	0,00	10.042,17	0,00	36,58%	100,00%
321	210.000,00	210.000,00	0,00	39.109,77	2.661,63	1.224,36	35.223,78	35.223,78	173.551,86
TASA LICENCIAS URBANÍSTICAS		0,00	0,00	36.448,14	0,00	35.223,78	0,00	17,36%	96,64%
322	8.000,00	8.000,00	0,00	1.274,74	0,00	429,53	845,21	845,21	6.725,26
TASA LICENCIAS DE PRIMERA OCUPACIÓN		0,00	0,00	1.274,74	0,00	845,21	0,00	15,93%	66,30%
323	38.000,00	38.000,00	0,00	10.977,46	175,00	1.019,05	9.783,41	9.783,41	27.197,54
TASA LICENCIAS APERTURA ESTABLECIMIENTOS		0,00	0,00	10.802,46	0,00	9.783,41	0,00	28,43%	90,57%
325	30.000,00	30.000,00	0,00	6.266,41	29,37	589,77	5.647,27	5.647,27	23.762,96
TASA EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS		0,00	0,00	6.237,04	0,00	5.647,27	0,00	20,79%	90,54%
326	9.300,00	9.300,00	0,00	1.835,19	0,00	0,64	1.834,55	1.834,55	7.464,81
TASA RETIRADA DE VEHÍCULOS		0,00	0,00	1.835,19	0,00	1.834,55	0,00	19,73%	99,97%
32900	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
TASA LICENCIAS DE AUTO-TAXIS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32901	300,00	300,00	0,00	582,80	0,00	582,80	0,00	0,00	-282,80
TASA DESVIACIONES DE CAMINOS		0,00	0,00	582,80	0,00	0,00	0,00	194,27%	0,00%
331	500,00	500,00	0,00	414,60	17,80	65,80	331,00	302,72	131,48
TASA ENTRADA DE VEHÍCULOS		0,00	0,00	368,52	0,00	331,00	28,28	73,70%	82,14%
332	580.000,00	580.000,00	0,00	214.913,26	0,00	168.746,15	46.167,11	46.167,11	365.086,74
TASA APROV.ESPECIAL EMP.SERVICIOS SUMINISTROS		0,00	0,00	214.913,26	0,00	46.167,11	0,00	37,05%	21,48%
333	20.000,00	20.000,00	0,00	347.806,03	0,00	2.212,01	345.594,02	345.594,02	-327.806,03
TASA APROVECHAMIENTO ESPECIAL EMP. SERV.TELECOMUNI		0,00	0,00	347.806,03	0,00	345.594,02	0,00	1739,03%	99,36%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
334	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
TASA APERTURA DE CALAS Y ZANJAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
335	60.000,00	60.000,00	0,00	54.682,51	0,00	52.196,82	2.485,69	2.485,69	5.317,49
TASA OCUPACIÓN VÍA PÚBLICA CON TERRAZAS		0,00	0,00	54.682,51	0,00	2.485,69	0,00	91,14%	4,55%
336	6.000,00	6.000,00	0,00	952,50	0,00	412,50	540,00	292,50	5.295,00
TASA OCUPACIÓN VÍA PÚBLICA SUSP. TEMPORAL TRAFICO		0,00	0,00	705,00	0,00	540,00	247,50	11,75%	41,49%
337	2.000,00	2.000,00	0,00	3.630,97	0,00	3.368,96	262,01	262,01	-1.630,97
TASAS APROVECHAMIENTO DEL VUELO		0,00	0,00	3.630,97	0,00	262,01	0,00	181,55%	7,22%
338	67.500,00	67.500,00	0,00	17.358,30	0,00	0,00	17.358,30	17.358,30	50.141,70
COMPENSACIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.		0,00	0,00	17.358,30	0,00	17.358,30	0,00	25,72%	100,00%
33900	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
TASA QUIOSCOS EN LA VÍA PÚBLICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33901	9.000,00	9.000,00	0,00	363,50	0,00	24,00	339,50	339,50	8.636,50
TASA OCUPACIÓN CON PUESTOS, BARRACAS, CASSETAS, ETC		0,00	0,00	363,50	0,00	339,50	0,00	4,04%	93,40%
33903	180.000,00	180.000,00	0,00	38.248,80	0,00	24.923,70	13.325,10	13.325,10	141.751,20
TASA OCUPACIÓN DE TERRENOS DEL MERCADILLO		0,00	0,00	38.248,80	0,00	13.325,10	0,00	21,25%	34,84%
33904	15.000,00	15.000,00	0,00	587,00	0,00	365,00	222,00	222,00	14.413,00
TASA OCUPACIÓN CON MERCANCÍAS, MATERIALES, VALLAS		0,00	0,00	587,00	0,00	222,00	0,00	3,91%	37,82%
33905	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
TASA POR OTROS USOS DE EDIFICIOS O INST. MUNICIPAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34200	45.000,00	45.000,00	0,00	7.030,41	0,00	2.475,72	4.554,69	4.554,69	37.969,59
PRECIO PÚBLICO ESCUELA MUNICIPAL MÚSICA Y DANZA		0,00	0,00	7.030,41	0,00	4.554,69	0,00	15,62%	64,79%
34900	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
PRECIO PÚBLICO PUBLICIDAD TELEVISIÓN LOCAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34901	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
PRECIO PÚBLICO CENTRO JÓVENES LA COVADONGA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34903	10.000,00	10.000,00	0,00	4.447,70	0,00	0,00	4.447,70	4.447,70	5.552,30
PRECIO PÚBLICO SERVICIO DE TURISMO		0,00	0,00	4.447,70	0,00	4.447,70	0,00	44,48%	100,00%
34904	75.000,00	75.000,00	0,00	14.452,56	0,00	5.472,40	8.980,16	8.980,16	60.547,44
PRECIO PÚBLICO CENTRO DE EMPRESAS		0,00	0,00	14.452,56	0,00	8.980,16	0,00	19,27%	62,14%
34905	2.000,00	2.000,00	0,00	102,60	0,00	0,00	102,60	102,60	1.897,40
PRECIO PÚBLICO CURSOS DE MANIPULACIÓN Y OTROS		0,00	0,00	102,60	0,00	102,60	0,00	5,13%	100,00%
34906	9.600,00	9.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.600,00
PRECIO PÚBLICO TRANSPORTE COMEDORES ESCOLARES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
350	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
CONTRIBUCIONES ESPECIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
360	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00
VENTA MATERIAL DE DESECHO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
380	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
REINTEGRO DE AVALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
389	1.000,00	1.000,00	0,00	8.440,59	0,00	106,09	8.334,50	8.334,50	-7.440,59

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES		0,00	0,00	8.440,59	0,00	8.334,50	0,00	844,06%	98,74%
39100	1.000,00	1.000,00	0,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	976,00
MULTAS POR INFRACCIONES URBANÍSTICAS		0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	2,40%	0,00%
39120	400.000,00	400.000,00	0,00	82.031,95	600,00	47.087,00	34.344,95	34.121,95	318.791,05
MULTAS POR INFRACCIONES ORDENANZA CIRCULACIÓN		0,00	0,00	81.208,95	0,00	34.344,95	223,00	20,30%	42,02%
39190	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
OTRAS MULTAS Y SANCIONES: INFRACCIONES ÁMBITO DROG		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39210	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
RECARGO EJECUTIVO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39211	50.000,00	50.000,00	0,00	36.724,55	0,00	0,00	36.724,55	36.724,55	13.275,45
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	36.724,55	0,00	36.724,55	0,00	73,45%	100,00%
393	100.000,00	100.000,00	0,00	20.243,34	0,00	0,00	20.243,34	20.243,34	79.756,66
INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	20.243,34	0,00	20.243,34	0,00	20,24%	100,00%
39700	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
CANON APROV. URBANÍSTICOS Y PARTICIPACIÓN MUNICIPA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39710	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
398	1.000,00	1.000,00	0,00	4.307,74	0,00	0,00	4.307,74	4.307,74	-3.307,74
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS		0,00	0,00	4.307,74	0,00	4.307,74	0,00	430,77%	100,00%
39900	10.000,00	10.000,00	0,00	121,00	0,00	0,00	121,00	121,00	9.879,00
IMPREVISTOS		0,00	0,00	121,00	0,00	121,00	0,00	1,21%	100,00%
39901	6.000,00	6.000,00	0,00	145,68	0,00	0,00	145,68	145,68	5.854,32
INDEMNIZACIÓN DE DAÑOS Y PERJUICIOS		0,00	0,00	145,68	0,00	145,68	0,00	2,43%	100,00%
39902	1.000,00	1.000,00	0,00	933,92	0,00	933,92	0,00	0,00	66,08
OTROS INGRESOS: CONVENIO TRABAJOS CENTRO OCUPACION		0,00	0,00	933,92	0,00	0,00	0,00	93,39%	0,00%
39903	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
OTROS INGRESOS: VENTA MATERIAL TURÍSTICO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39904	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
OTROS INGRESOS: PUBLICIDAD ENTIDADES FINANCIERAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39905	6.000,00	6.000,00	0,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	5.910,00
OTROS INGRESOS: EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		0,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	1,50%	0,00%
39906	38.720,23	38.720,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.720,23
OTROS INGRESOS: AGUAS. ABONO LIQUIDACIONES C.H.G.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39907	49.300,00	49.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.300,00
OTROS INGRESOS: AGUAS CONTROL VERTIDOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39908	35.000,00	35.000,00	0,00	350,00	0,00	0,00	350,00	350,00	34.650,00
OTROS INGRESOS: FERIA DE LOS SABORES		0,00	0,00	350,00	0,00	350,00	0,00	1,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	3.860.089,75	3.860.089,75	0,00	1.021.455,87	3.483,80	338.010,72	679.961,35	678.443,23	2.843.635,80
		0,00	0,00	1.016.453,95	0,00	679.961,35	1.518,12	26,33%	66,75%
41000	2.744,76	2.744,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.744,76

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
I.M.D.: ORBANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS BALONCESTO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42000	6.186.476,08	6.186.476,08	0,00	1.630.656,00	0,00	0,00	1.630.656,00	1.618.436,82	4.568.039,26
PARTICIPACIÓN EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO		0,00	0,00	1.618.436,82	0,00	1.630.656,00	12.219,18	26,16%	100,00%
4209000	0,00	6.248,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.248,74
MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA: PACTO DE ESTADO VIOLENCIA DE GÉNERO		6.248,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500200	818.953,70	818.953,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	818.953,70
BIENESTAR SOCIAL: MARCO ÚNICO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500201	86.296,00	86.296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86.296,00
BIENESTAR SOCIAL: SEPAP		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500202	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00
BIENESTAR SOCIAL: VIVIENDA TUTELADA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500203	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
BIENESTAR SOCIAL: PROGRAMA ENVEJECIMIENTO ACTIVO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500204	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420.000,00
BIENESTAR SOCIAL: PROG. ATENCIÓN DISCAPACIDAD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4503002	18.381,73	18.381,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.381,73
EDUCACIÓN: MANTENIMIENTO ESCUELAS INFANTILES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4505000	933.900,00	933.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	933.900,00
EMPLEO Y ECONOMÍA: PLAN DE EMPLEO JJ.CC.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4505001	0,00	173.398,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.398,50
EMPLEO Y ECONOMÍA: PLAN DE EMPLEO JJ.CC. 2018 (EJECUCIÓN 2019)		173.398,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4505002	0,00	68.617,62	68.617,62	68.617,62	0,00	68.617,62	0,00	0,00	0,00
DIR.GRAL.TRABAJO: GESTIÓN CONTABLE Y ADMINISTRATIVA PARA AUDITORIA PLUS/2018/13/00039		68.617,62	0,00	68.617,62	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505003	0,00	99.202,74	99.202,74	99.202,74	0,00	99.202,74	0,00	0,00	0,00
DIR.GRAL.TRABAJO: SOLDADURA OXIGAS Y MIG/MAG PLUS/2018/13/00035		99.202,74	0,00	99.202,74	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505004	0,00	66.383,55	66.383,55	66.383,55	0,00	66.383,55	0,00	0,00	0,00
DIR.GRAL.TRABAJO: ATENCIÓN SOCIO SANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES PLUS/2018/13/00036		66.383,55	0,00	66.383,55	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505005	0,00	92.359,20	92.359,20	92.359,20	0,00	92.359,20	0,00	0,00	0,00
DIR.GRAL.TRABAJO: MONTAJE Y MTO.SISTEMAS TELEFONÍA FPRC/2018/013/00007		92.359,20	0,00	92.359,20	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505006	0,00	92.359,20	92.359,20	92.359,20	0,00	92.359,20	0,00	0,00	0,00
DIR.GRAL.TRABAJO: OPERACIONES AUXILIARES MONTAJE REDES ELÉCTRICAS FPRC/2018/013/00008		92.359,20	0,00	92.359,20	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505007	0,00	99.000,00	99.000,00	99.000,00	0,00	24.750,00	74.250,00	74.250,00	0,00
ECON., EMP. Y EMPLEO: PROGRAMA GARANTÍA + 55 AÑOS		99.000,00	0,00	99.000,00	0,00	74.250,00	0,00	100,00%	75,00%
4505008	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ECON., EMP. Y EMPLEO: GESTIÓN CONTABLE Y ADMINISTRATIVA FPTD/2018/013/113		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4505009	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ECON., EMP. Y EMPLEO: SOLDADURA OXIGÁS Y MIG-MAG FPTD/2018/013/114		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4505010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ECON., EMP. Y EMPLEO: OPERAC.AUX.ACAB.RÍG. Y URBAN. FPTD/2018/013/135		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4506000	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.746,38	13.746,38

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
SANIDAD: PREVENCIÓN ADICCIONES		0,00	0,00	-1.746,38	0,00	0,00	1.746,38	-14,55%	100,00%
4508000	0,00	3.496,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.496,69
EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES: CORRESPONSALÍAS JUVENILES CURSO 2018/2019		3.496,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4508004	5.937,60	5.937,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.937,60
EDUC., CULT. Y DEPORTES: ESTUDIO CANTERAS PIÉDROLA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45100	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-51.285,90	161.285,90
INSTITUTO MUJER CLM: FUNCIONAMIENTO CENTRO MUJER		0,00	0,00	-51.285,90	0,00	0,00	51.285,90	-46,62%	100,00%
45101	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220.000,00
INSTITUTO MUJER CLM: FUNCIONAMIENTO C.U.R.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.170,81	1.170,81
INSTITUTO MUJER CLM: PLAN ESTRATÉGICO DE IGUALDAD		0,00	0,00	-1.170,81	0,00	0,00	1.170,81	0,00%	100,00%
46100	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
DIPUTACIÓN: JORNADA VEN Y VINO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46101	200.294,00	200.294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.294,00
DIPUTACIÓN: PLAN DE EMPLEO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46102	0,00	69.489,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.489,96
DIPUT.PROV.: PLAN DE EMPLEO 2018 (EJECUCIÓN 2019)		69.489,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46108	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00
DIPUTACIÓN: FERIA DE LOS SABORES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46109	9.700,00	9.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.700,00
DIPUTACIÓN: CULTURA JOVEN ALCAZAR S. JUAN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46201	348.000,00	348.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	348.000,00
TRANSFERENCIAS DEPURACIÓN AYTO. CAMPO CRIPTANA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46600	38.797,26	38.797,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.797,26
ACEVIN: COORDINACIÓN TÉCNICA ASOCIACIÓN Y PROYECTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46800	45.648,76	45.648,76	0,00	2.598,54	0,00	2.598,54	0,00	0,00	43.050,22
DE EATIM CINCO CASAS		0,00	0,00	2.598,54	0,00	0,00	0,00	5,69%	0,00%
47000	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
DE EMPRESAS PRIVADAS: ENTIDADES FINANCIERAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	9.524.129,89	10.294.686,09	517.922,31	2.151.176,85	0,00	446.270,85	1.704.906,00	1.638.483,73	8.209.931,51
		770.556,20	0,00	2.084.754,58	0,00	1.704.906,00	66.422,27	20,25%	78,59%
520	3.000,00	3.000,00	0,00	133,14	0,00	0,00	133,14	133,14	2.866,86
INTERESES DE DEPÓSITOS		0,00	0,00	133,14	0,00	133,14	0,00	4,44%	100,00%
54100	40.131,03	40.131,03	0,00	9.361,02	0,00	1.917,74	7.443,28	7.443,28	30.770,01
ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS		0,00	0,00	9.361,02	0,00	7.443,28	0,00	23,33%	79,51%
54101	67.987,56	67.987,56	0,00	11.882,74	0,00	3.008,67	8.874,07	8.874,07	56.104,82
ARRENDAMIENTO LOCALES DE NEGOCIO		0,00	0,00	11.882,74	0,00	8.874,07	0,00	17,48%	74,68%
542	1.929,78	1.929,78	0,00	1.993,60	0,00	0,00	1.993,60	1.993,60	-63,82
ARRENDAMIENTO DE FINCAS RÚSTICAS		0,00	0,00	1.993,60	0,00	1.993,60	0,00	103,31%	100,00%
54900	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TRASPASO LOCALES DE NEGOCIO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
550	355.151,48	355.151,48	0,00	86.953,71	0,00	14.162,84	72.790,87	72.790,87	268.197,77
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CONTRAPREST.PERIODICA		0,00	0,00	86.953,71	0,00	72.790,87	0,00	24,48%	83,71%
551	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
CONCESIONES ADMIN. CONTRAPRESTACIÓN NO PERIÓDICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
555	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
APROVECHAMIENTOS ESPECIALES CON CONTRAPRESTACIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
59900	300,00	300,00	0,00	1.134,74	0,00	0,00	1.134,74	1.134,74	-834,74
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES		0,00	0,00	1.134,74	0,00	1.134,74	0,00	378,25%	100,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	474.099,85	474.099,85	0,00	111.458,95	0,00	19.089,25	92.369,70	92.369,70	362.640,90
		0,00	0,00	111.458,95	0,00	92.369,70	0,00	23,51%	82,87%
600	689.260,50	689.260,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	689.260,50
VENTA DE SOLARES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
602	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
PARCELAS SOBRANTES DE LA VÍA PÚBLICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
609	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
OTROS TERRENOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
680	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
REINTEGROS DE EJERCICIOS CERRADOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	691.261,50	691.261,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	691.261,50
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
72000	0,00	912.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	912.000,00
MINISTERIO DE HACIENDA: PROYECTO EDUSI FEDER 2014-2020		912.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
7508000	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
ECON., EMPRESAS Y EMPLEO: AHORRO Y EFICIENCIA ENERGÉTICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75100	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00
AGENCIA DEL AGUA CLM: EVACUACIÓN DE PLUVIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100	0,00	112.949,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.949,92
DIPUTACIÓN: PLAN PROVINCIAL 2.018 (EJECUCIÓN 2.019)		112.949,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76101	0,00	280.335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.335,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: PLAN DE OBRAS MUNICIPALES 2019		280.335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76102	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.000,00
DIPUTACIÓN: PLAN PROVINCIAL 2.018		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: MEJORAS URBANAS VÍAS PÚBLICAS Y REFORMAS EDIFICIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76600	0,00	73.796,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.796,45
ASOC.MANCHA NORTE: ILUMINACIÓN ALAMEDA DE CERVERA		73.796,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
78000	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
COMISIÓN DE PASTOS: ARREGLO DE CAMINOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.301.000,00	2.680.081,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.680.081,37
		1.379.081,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
830	21.000,00	21.000,00	0,00	4.800,00	0,00	4.600,00	200,00	200,00	16.200,00
ANTICIPOS DE PERSONAL		0,00	0,00	4.800,00	0,00	200,00	0,00	22,86%	4,17%
841	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
DEVOLUCION DE FIANZAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	320.243,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320.243,74
REMANENTE TESORERIA GASTOS FINANCIACIÓN AFECTADA		320.243,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	21.300,00	341.543,74	0,00	4.800,00	0,00	4.600,00	200,00	200,00	336.743,74
		320.243,74	0,00	4.800,00	0,00	200,00	0,00	1,41%	4,17%
Total Ingresos	28.819.792,26	31.289.673,57	517.922,31	5.720.465,44	148.528,66	1.810.034,77	3.761.902,01	3.677.255,70	25.802.383,10
		2.469.881,31	0,00	5.487.290,47	0,00	3.761.902,01	84.646,31	17,54%	67,01%